EDITAL Nº 01/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio de

Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatuárias, homologa a classificação

da proposta pré-selecionada pela Unoesc, no âmbito deste Edital nº 01/UNOESC-R/2024,

para submissão do projeto ao Programa de Apoio a Eventos no País - PAEP, que dispõe

de apoio à realização de eventos de carácter científico, tecnológico ou de extensão no

país, de curta duração, com abrangência internacional ou nacional.

A proposta classificada deverá ser submetida à CAPES, por meio do sistema eletrônico,

nos termos do supracitado Edital CAPES 37/2023.

CATEGORIA PORTE UNOESC PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO

Internacional Pequeno Chapecó
Thiago Santos

Rocha

VI Seminário Internacional Sobre

Desenvolvimento Sustentável e

Direitos Fundamentais: Diálogos

Hispano-Brasileiros

Internacional Médio Joaçaba
Camila Regina

Rostirola

VIII Colóquio Internacional de

Educação e III Seminário Nacional de

Formação Docente e Práticas de

Ensino - Direito à Educação e à

Escola: desafios contemporâneos

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 15 de fevereiro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc